
 

Câmara Municipal de Américo Brasiliense  
 

Rua Manoel Borba, 298, Praça Caetano Nigro – CEP 14820-003 – Américo Brasiliense – SP 

www.camaraamericobrasiliense.sp.gov.br – Fone/ fax:- (16) 3392-1134 

 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 002/2022 

 

Contratante: CÂMARA MUNICIPAL DE AMÉRICO BRASILIENSE 

Contratada: TELEFONICA BRASIL S/A 

Objeto: Prestação de serviços de telefonia móvel e telecomunicações, 

conforme especificações no Anexo I. 

Valor Global: R$ 16.750,00 (dezesseis mil e setecentos e cinquenta 

reais). 

Dotações:  15 – 010.102 – 01.031.0002.2001.0000 – 3.3.90.39.58 

13 – 010.102 – 01.031.0002.2001.0000 – 3.3.90.30.30 

Vigência: 12 (doze) meses (de 25/03/2022 a 24/03/2023) 

Fundamento Legal: Lei Federal nº 8.666/1993, art. 24, inciso II. 

Processo Administrativo nº 221/2021 

Dispensa de Licitação nº 026/2022 

 

Américo Brasiliense, 1º de abril de 2022. 

 

 

Câmara Municipal De Américo Brasiliense 

JOSÉ ROBERTO DE ANDRADE 

Presidente 

Prefeitura Municipal de AMERICO BRASILIENSE

Diário Eletrônico Oficial
www.diarioeletronicooficial.com.br/diario/americobrasiliense-sp

01/04/2022
Edição Extra

EXTRATOS DE CONTRATOS

Página 41


